
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  lo Statuto dell’Università Telematica e-Campus e successive modificazioni;   

 

VISTO  il Codice Etico dell’Università Telematica e-Campus; 

 

VISTA  la legge del 30 dicembre 2010 n. 240; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca emanato con D.R. n. 44/23 

del 2 maggio 2023; 

 

VISTO il D.R. 336/24 del 17 giugno 2024 (bando per l’ammissione al corso di Dottorato di 

Ricerca in Scienze applicate a benessere e sostenibilità); 

 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 30 luglio 2024; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 luglio 2024; 

 

DECRETA 
 

che la commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in Scienze applicate a 

benessere e sostenibilità presso l’Università Telematica eCampus – XL ciclo - è così costituita: 

 

Membri effettivi: 

• per l’Area CUN 11 Prof.ssa Elena Camisasca 

• per l’Area CUN 5 Prof.ssa Luisella Bocchio Chiavetto 

• per l’Area CUN 8 Prof.ssa Laura Ruzziconi 

• per l’Area CUN 9 Prof.ssa Barbara Marchetti 

• per l’Area CUN 6 Prof. Enzo Iuliano 

 

 

Membri supplenti: 

• per l’Area CUN 11 Prof.ssa Elisa Pedroli 

• per l’Area CUN 8 Prof.ssa Elisabetta Cattoni 

• per l’Area CUN 3 Prof. Lucio Melone 



• per l’Area CUN 9 Prof. Giuseppe Tradigo 

• per l’Area CUN 6 Prof. Carlo Baldari 

 

 

Dato a Novedrate, 2 agosto 2024 

D.R. n. 393/24 

 

                                                                             

 F.to Il Rettore 

                     Prof. Enzo Siviero 

 

 

 

Copia conforme all’originale, 

Novedrate 2 agosto 2024 

 

                                                                             

 Il segretario 

                        Chiara Radice 

 


